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S&P 500 бір аптада 4,66% өскенін тіркеді, бұл соңғы жылдағы ең
үздік көрсеткіш болды. Сарапшылар бұл динамиканы салықтың
және бизнесті қайта реттеудің төмендеуін болжайтын
экономикалық ынталандырудың жаңа саясатымен байланысты
позитивті үмітпен байланыстырады.

Қаржы және өнәркәсіп секторлары салық режимінің жеңілдетуінен
ұтуда, бірақ негізгі бенефициарлар — шағын және орта 
капиталдандыру компаниялары, олар бизнес-ахуалдың
жақсаруына неғұрлым сезімтал келеді.

Қор нарығында ралли жалғасуда

Дереккөз: Bloomberg



Қаржы қызметі секторы

Қаржы қызметі секторы ерекше тартымды. Аймақтық банктер
реттеудің әлсіреуін күтудің, капиталға қойылатын талаптардың
төмендеуінің (Basel III) және қосылу және сіңіру мәмілелері үшін
барынша еркін жағдайлардың арқасында қазірдің өзінде 10%-ға
өсім көрсетті. Мұндай инвестициялық жағдай қаржы секторын таяу
тоқсандарда негізгі бенефициарлардың біріне айналдыра алады.

Сонымен дәл қазір инвесторлар бағалайтын негізгі факторлар
мыналар: салық бойынша жеңілдіктің арқасында корпоративтік
кірістің өсу әлеуеті, доллардың нығаюы есебінен инфляциялық
қысымның төмендеу мүмкіндігі және бизнес үшін бірқатар
кедергіні еңсеретін күтілетін қайта реттеу.



Апта кестесі

Соңғы күндері АҚШ-ты әлемдік криптовалюта индустриясының орталығына
айналдыруды жоспарлап отырған Трамптың сайлануы аясында криптовалюта нарығы
көбірек назар аударды. Оның цифрлық активтерді реттеуді күшейту бойынша өз
шараларымен белгілі болған Бағалы қағаздар және биржалар жөніндегі комиссияның
(SEC) төрағасы Гэри Генслерді жұмыстан шығару ниеті нарыққа айтарлықтай әсер етті. 
Бұл жаңалықта Bitcoin қысқа мерзім ішінде бір монета үшін $81,550 белгісіне жетіп, жаңа
рекорд орнатты.

Төмендегі диаграммадан Dogecoin өсу қарқыны бойынша биткоинді басып озатынын
көруге болады. Бұл криптовалюта Илон Масктің арқасында танымал болды, ол, жұрттың
айтуынша, жаңа құрылым - Department of Government Efficiency (DOGE) басқаруы мүмкін.

Дереккөз: Bloomberg

Трамп жеңіске жеткен соң Dogecoin Bitcoin-нан асып түсті
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Маңызды 
ақпарат

Бұл материал тек ақпараттық мақсатта ғана таратылады. Осы материалды тарату инвестициялық
кеңес беру бойынша қызмет емес. Бұл материалда келтірілген ақпарат жеке инвестициялық ұсыным
болып табылмайды.
Осы материалды алушы шешім қабылдау үшін ұсынылған ақпаратқа ғана сүйенбеуге тиіс. Есептерді,
тарихи деректерді және осы материалда қамтылуы мүмкін өзге де ақпаратты «BCC Invest» АҚ
қызметкерлері жария дереккөздерден алынған ақпарат пен деректердің негізінде дайындады. «BCC
Invest» АҚ мұндай ақпараттың толықтығын, дәлдігін және дұрыстығын тексермейді және тексеруге
міндетті емес. 
«BCC Invest» АҚ ұсынатын кез келген ақпаратты клиент тек өз қалауы бойынша және өз тәуекеліне
ғана пайдаланады. «BCC Invest» АҚ ұсынатын ақпарат қандай да бір бағалы қағазды сатып алу
туралы ұсыныс және/немесе сату бойынша міндеттеме, мәміле жасасуға итермелеу және
инвестициялық, салық және заң мәселелері бойынша, оның ішінде жасалатын мәміленің клиенттің
нақты мақсаттарына сәйкестігі туралы мәселе бойынша ақпарат алушыға ұсыным болып
табылмайды. Бағалы қағаздармен, оның ішінде шетелдік бағалы қағаздармен, валютамен, олар
туралы ақпаратты «BCC Invest» АҚ ұсынатын базалық активтердің әртүрлі түрлерімен туынды қаржы
құралдарымен (бұдан әрі — «Қаржы құралдары») операцияларды жүргізер алдында, осы ақпаратты
алушылар аталған қаржы құралдарын сипаттайтын құжаттармен (эмиссия проспектiсi және т.б.)
танысуға тиіс және қаржы құралдарымен мәмiле жасасқанға дейiн өзiнiң қаржы, заң, салық,
бухгалтерлiк және өзге де кеңесшілерімен жан-жақты кеңес өткiзуге тиіс.
Қаржы құралдарымен мәмілелер жасасу белгілі бір тәуекелдермен ұштасып жатады, олар үшін
жауапкершілік «BCC Invest» АҚ-ға жүктелуі мүмкін емес, өйткені олар тараптардың қисынды
бақылауынан тыс және олардың осындай тәуекелдің салдарын болжау және алдын алу
мүмкіндіктері шектеулі немесе мүмкін емес.
Клиент қаржы құралдарымен мәмілелер жасау мүмкіндігін өз бетінше бағалауға тиіс. Клиент, егер
оның экономикалық және заңдық мәні, құжаттамасы, шарттары мен онымен байланысты
тәуекелдері түсініксіз болып қалса немесе клиенттің мақсаттарына, ниеттеріне және күткен
нәтижесіне сәйкес келмесе, мәміле жасаспауға тиіс.
Қаржы құралдарымен мәмілелер жасасу елеулі қаржылық және өзге де тәуекелдерді тудыруы
мүмкін. Сондықтан осы мәмілелер өзіне тиісті тәуекелдерді қабылдауға дайын және олармен
байланысты ықтимал қаржылық шығынды көтере алатын тұлғаларға арналған. Кез келген мәмілені
жасасу алдында клиент тиісті мәмілені жасасуға байланысты туындайтын тәуекелдерді түсінетініне
және оқиғалардың кез келген өрбуі кезінде өзіне қабылдаған міндеттемелерді орындау үшін қажетті
қаржылық және өзге де ресурстары бар екеніне көз жеткізуі қажет.
Қаржы нарығында операция жүргізу туралы шешім қабылдаған кезде, қаржы құралдарына
инвестициялау күтілетін кірісті алмау, инвестицияланған қаражаттың бір бөлігін, тіпті барлығын
жоғалту, ықтимал шығыс пен шығын тәуекелін көтеретінін ескеру қажет.
Болжамды оң кірістілік туралы ақпарат тек болжам ретінде ғана бағалануы мүмкін. Инвестициялық
қызметтiң бұрынғы нәтижесі болашақтағы нәтиженi айқындамайды, ал активтердiң құны ұлғаюы да,
азаюы мүмкiн. Шетел валютасын айырбастау бағамының өзгеруі инвестициялар құнының азаюына
немесе ұлғаюына әкелуі мүмкін. «BCC Invest» АҚ ақпаратты пайдалану негізінде клиент алуы мүмкін
қаржылық нәтижеге қатысты кепілдік немесе растау бермейді және қандай да бір жауапкершілікті
қабылдамайды. 

Қазақстан Республикасының
Қаржы нарығын реттеу және
дамыту агенттігі.
Бағалы қағаздар нарығында
қызметті жүзеге асыруға берілген
10.07.2018 жылғы № 3.2.235/12 мемлекеттік лицензия.
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